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Zagłosuj na pomnik motocykla na Bocheńcu w
konkursie Województwa Małopolskiego!

Już po raz siódmy Małopolska zaprasza do udziału w wyjątkowym konkursie, który wyróżnia najpiękniejsze,
najbardziej inspirujące i przyjazne turystom miejsca, wydarzenia oraz atrakcje regionu. Głosowanie online
potrwa do 15 września 2025 r. do północy – to internauci wybiorą Laureatów konkursu!

Wejdź na https://konkurs.visitmalopolska.pl/konkursy-7/glosowanie.

W sekcji „unikatowa atrakcja turystyczna” odszukaj pomnik motocykla i… zagłosuj!

 

https://www.brzesko.pl/
https://konkurs.visitmalopolska.pl/konkursy-7/glosowanie


 

Do wygrania 100 tys zł na rozwój lokalnej turystyki, lub 5 tys zł na działania promocyjne.

-  Pomysł  stworzenia  figury  zrodził  się  z  pasji  do  motocykli  oraz  chęci  pozostawienia  trwałego  śladu
działalności naszego stowarzyszenia Honorowych Dawców Krwi Motojadowniki w przestrzeni publicznej.
Inspiracją projektu był najbardziej  ikoniczny i  legendarny motocykl typu chopper,  charakteryzujący się
niepowtarzalnym stylem, wyjątkową personalizacją oraz unikalnym wyglądem. Największa w Polsce figura
jednośladu została wykonana z części motocyklowych i samochodowych, które miały trafić na złom. Każdy
mógł dołożyć do niego swoją cegiełkę. Od roku 2022 podczas imprez rozpoczęcia i zakończenia sezonów
motocyklowych  organizowanych  na  Bocheńcu  zbieraliśmy  złom:  stare  części  motocyklowe,  metalowe
elementy, śruby, łańcuchy i inne przedmioty, którym postanowiliśmy dać drugie życie. Motocykl ma ponad
3 metry długości, 1,5 metra szerokości, 1,5 metra wysokości i waży około 1,5 tony. Kwestie formalne,
gromadzenie  części  oraz  sama  budowa  figury  zajęła  łącznie  ponad  dwa  lata.  Autorem  pomnika  jest
rzemieślnik  –  artysta  Bogusław Baran,  który  wraz  z  naszymi  klubowiczami  Mieczysławem Borowym i
Mateuszem Kogutem przekuł pomysł w stalowe dzieło sztuki. Gotowy pomnik został przetransportowany i
ustawiony na betonowym postumencie niedaleko wieży widokowej na wzgórzu Bocheniec, a uroczyste
odsłonięcie odbyło się 25.05.2025 roku i było symbolicznym zakończeniem wspólnego wysiłku - czytamy w
przedstawionym przez HDK Motojadowniki opisie przedsięwzięcia.

Więcej informacji na: https://konkurs.visitmalopolska.pl
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